
Prší

Olympic

Prší a voda teče
prší a čas se vleče
padá ta voda padá
řekla mi včera mám tě ráda

A teď tu stojim vona nejde
už tady čekám skoro tejden
a pořád prší
jó prší

Leje leje jak z konve
leje to se to kleje
doufám že se tu zjeví
i když člověk vlastně nikdy neví

A moje holka pořád nejde
až příjde snad mě ten vstek přejde
a furt prší
jo prší prší prší....

A moje holka pořád nejde
až příjde snad mě ten vstek přejde
pořád prší
jó prší

Sněží a ruce zebou
sněží toužím být s tebou
Mrzne mrzne až praští
je to spíše k smíchu než-li k pláči

A moje holka tady není
vždyť o tom třeba ani neví
že na ní čekám
jó čekám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

